EXTRATO SEI Nº 1206815/2017 - SAP.UPL.ART

Joinville, 26 de outubro de 2017.

EXTRATO DE INFORMAÇÃO DE EDITAL PARA CHAMADA PÚBLICA FRACASSADA.

O MUNICÍPIO DE JOINVILLE, por intermédio da Unidade de Planejamento da Secretaria de
Administração e Planejamento, no uso de suas atribuições, leva ao conhecimento dos interessados, que o

processo de Edital nº 002/2017/PMJ, destinado ao chamamento público de instituições privadas que sejam
comunitárias, filantrópicas e confessionais, sem fins lucrativos, regularmente constituídas, interessadas em

firmar com a Administração Pública Municipal Termo de Colaboração para acolhimento de até 500
(quinhentos) animais encaminhados pelo Centro de Bem Estar Animal – CBEA de Joinville, restou

fracassado.

Documento assinado eletronicamente por Monica Regina Correa, Coordenador (a),
em 26/10/2017, às 14:21, conforme a Medida Provisória nº 2.200-2, de 24/08/2001,
Decreto Federal nº8.539, de 08/10/2015 e o Decreto Municipal nº 21.863, de
30/01/2014.

Documento assinado eletronicamente por Pricila Piske Schroeder, Gerente, em
26/10/2017, às 14:22, conforme a Medida Provisória nº 2.200-2, de 24/08/2001,
Decreto Federal nº8.539, de 08/10/2015 e o Decreto Municipal nº 21.863, de
30/01/2014.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://portalsei.joinville.sc.gov.br/
informando o código verificador 1206815 e o código CRC 03817304.

Av. Herman August Lepper, 10 - Bairro Saguaçu - CEP 89221-005 - Joinville - SC - www.joinville.sc.gov.br
17.0.059319-3

1206815v10

Diário Oficial Eletrônico do Município de
Joinville nº 809
Disponibilização: 26/10/2017
Publicação: 26/10/2017